NGÂN HÀNG

CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

Số:  3465    /NHCS-TDSV
V/v bổ sung mẫu Hợp đồng thế chấp tài sản đối với các đối tượng vay vốn có bảo đảm tiền vay
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   07    tháng 12  năm 2009

Kính gửi: Giám đốc chi nhánh Ngân hàng
            Chính sách xã hội các tỉnh, thành phố

Ngày 04/9/2009, Tổng giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội có văn bản số 2478/NHCS-TDSV hướng dẫn thực hiện các biện pháp bảo đảm tiền vay trong hệ thống Ngân hàng Chính sách xã hội, quá trình triển khai thực hiện phát sinh vấn đề cần bổ sung về mẫu biểu trong biện pháp bảo đảm tiền vay cho phù hợp với tình hình thực tế. Tổng giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội ban hành hướng dẫn bổ sung tiết b khoản 8.1 thuộc điểm 8 văn bản số 2478/NHCS-TDSV mẫu Hợp đồng thế chấp tài sản:
b. “Hồ sơ thế chấp”
- Hợp đồng thế chấp tài sản (trường hợp thế chấp bằng tài sản không gắn liền với quyền sử dụng đất) (mẫu số 05/BĐTV).
 Nhận được văn bản này, yêu cầu chi nhánh NHCSXH các tỉnh, thành phố triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Tổng giám đốc, các Phó Tổng giám đốc;

- Trưởng Ban Kiểm soát HĐQT;

- Kế toán trưởng NHCSXH;
- Các phòng tại Hội sở chính;

- Sở giao dịch NHCSXH;
- Trung tâm đào tạo;

- Trung tâm CNTT;

- Lưu VP, phòng TDSV.

	TỔNG GIÁM ĐỐC

Hà Thị Hạnh

PAGE
1